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MINISTER!O DF ECONOMIA v FINANZAS

Fenhls 10/05/201%
Direecion Generai ge Contabilidag Pbtlica ch'a 15:16:314
Version 130205 PRESUPUESTO INSTITUCIONAL DE GASTOS Pag. 1ce: o
AL 31 DE MARZO DE 2018 Gern.: 24/04/2018 1 1:23:52
(EN SOLES)
SECTOR 139 MUJER Y POBLACIONES VULNERABLES

ENTIDAD 038 MINISTERIO DE LAMUJER Y POBLACIONES VULNERABLES

PPR2
PRESUPUESTD | MODIFICACIONES PRESUPUESTO
CONCEPTO |' INSTITUCIONAL D& CREDITOS TRANSFERENCIAS \REESTRUCTURACIGN ~ REDUCCIONES | ANULACIONESY | INSTITUCIONAL

APERTURA - PIA SUPLEMENTARIOS | INSTITUCIONALES | DE FyENTES (2) {1) | _HABILITACIONES | MODIFICADO - piy :
|' 1RECURSOS ORDINARIQS I | I' |
00 RECURSOS ORDINARIOS || ' | I |

GASTOS CORRIENTES 434,226,172 499,728 | 1:289.34¢ 436,025,240
2.1 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 42,051,000 | | 400,350 I' 42,491,850 |
2.2 PENSIONES Y OTRAS PRESTACIONES sociaLzEs 60,553,209 429,728 1,207,225 62,260,162 |
2.3 BIENES Y SERvICIOS | 323,934,846 I' | [ {58,052y, | 323,367,892 |
2.4 DONACIONES Y TRANSFERENCIAS |' 6,272,000 | |' | 6,272,500 |

2.5 0TROS GASTOS 1,375,117 | 258,119 | 1,633,235
GASTOS DE CAPITAL ' 7,858,083 | ! | (1,289,340) | | 6,656,743 |
2.6 ADQUISICION DE ACTIVOS NG FINANCIEROS || 7,858,083 | f ' J (1,299,340) | 6,556,743 |
[ ToTAL RECURSOS ORDINARIOS 442,084,255 499,728 i 442,583,983 |
2RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS ] i II |
09 RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS ’ |

GASTOS CORRIENTES 1,342,636 | 1,342,698
2.3 BIENES Y SERViCIOS ' 1,342,696 [ ] 1,342,698 |
GASTOS DE CAPITAL l 400,000 400,000 [

25 ADQUISICION DE ACTIVOS No FINANCIEROS
| TOTAL RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS
| TOTAL GENERAL

400,000
1,742,696
443,826,951

400,000

499,728

(1) Solo para el tipo de Modificacign 7 Redugtionas ge Marcs
(2) No aplica para Gobiemos Locales, Mankmunid&dé} Mun!c!pa.!as. Inghititesg Viales Provinciales. Municipalidades ce Centros Pg
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PIRECTOR DE PRESUPUESTG DIRECTOR GENERAL
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Eco. Maria Isabe| Jhong Guerrerg
Directera Gangraj
Oficina Genez; dp Adm




SON

280N

2.0.7 12 1 ASIGNACION A FONDCTS PARA £IRsC

LCONCONTRATC A 2! o]

= CONCCNTRATOA FLAZD

24.5e33C0u ENSACICN VACACIONAL

2758380

RAS

CCAZ

CCASICNAL

TVS

2208 Asn

2,337,£55.57

437,

2422

532




SRR RN RN R E DB

ERABLES

O3LACIONES VULNERA

Y NN
£

3

2 TUCIONAL DE GASTOS

1 DE MARZC DE 2018

=N S

“Af=tp= =iy

(LI B B | B |

LERRERYY

ANEXO PP2
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RACIGN  REDUGCIONES ANULACIONES Y
2

CRASAS YT

TCS Y ACCIEORICS
GENZRAL, UTiLIS Y
FECUARIC, GANADERO Y DS

237537 ASEQ, LIMFIEZA Y TCCADCR

2.3.% 332 0= COTINA, COMEICR Y CAF

23.7 541 SLECTRICIDAD, ¥

MINACION Y

23784 3 DS CONSTRUCSION ¥ LQUINAS

23.18.165 OTRCS ACCESORICI Y REFUSSTCS

UCTCS SIMILARES

- DIDACTICO, ACCISCRICS Y

235 11T ZPRRAVE:

2371113 PARAMORLIARIC Y &
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RICS, RIVISTAS Y CTRCS
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48,008

20,723
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30,547

1284524

4805877

223,823
180,843

37,075

118443

524,512
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42,585
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